
平成 23 年 10 月 26 日 

株 主 各 位 

東京都港区西新橋一丁目 24 番 14 号 

株式会社日立ハイテクノロジーズ 

執行役社長   久田 眞佐男 
 

中間配当金に関するご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、平成 23 年 10 月 25 日開催の当社取締役会で決議されました第 93 期（平成 23 年 4 月 1 日

から平成 24 年 3 月 31 日まで）における中間配当に関し、下記のとおりお知らせいたします。 

当社は、平成 23 年 10 月 1 日をもちまして、創立 10 周年を迎えることができました。これもひ

とえに、株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援ご鞭撻の賜物と、心から感謝申しあげます。 

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、第 93期における中間配当

を、普通配当 10 円に創立 10周年記念配当 10 円を加えて 1株につき 20円といたします。 

敬 具 

 

記 

平成 23 年 9 月 30 日現在の株主または登録株式質権者に対して、次のとおり中間配当をおこな

う。    

1.  中間配当金 １株につき金 20 円 

（普通配当 10 円、記念配当 10 円） 

2. 中間配当の効力発生日 

並 び に 支 払 開 始 日 
平成 23 年 11 月 28 日 

以 上 

 
 

中間配当金のお支払いについて 
 

配当金の口座振込をご指定の方には「中間配当金計算書」及び「お振込先について」を、株式

数比例配分方式をご指定の方には「中間配当金計算書」及び「配当金のお受け取り方法について」

を、上記の方法をご指定でない方には「中間配当金計算書」及び「中間配当金領収証」を株主各

位のお届出ご住所あてに、11月 25 日にお送り申し上げる予定であります。 

振込をご指定でない方は、「中間配当金領収証」により、平成 24年 1月 6日（金曜日）までに

お近くのゆうちょ銀行全国本支店及び出張所並びに郵便局でお受け取りください（お支払い期間

にご注意ください）。 


